
Órák Hétfő Kedd Csütörtök

8-9

9-10

10-11

11-12
Polgári jogi alapismeretek

dr. Barzó Lilla

JK-203.

12-13

Polgári jogi alapismeretek gyak.

A csop.

dr. Barzó Lilla

JK-203.

12:15-13

Üzleti jogi alapismeretek gyak.

A csop.

Dr. Árvai Gergő

JK-F09.

13-14

Polgári jogi alapismeretek gyak.

B csop.

dr. Barzó Lilla

JK-203.

Üzleti jogi alapismeretek gyak.

B csop.

Dr. Árvai Gergő

JK-F09.

14-15

Üzleti jogi alapismeretek gyak.

C csop.

Dr. Árvai Gergő

JK-F09.

15-16

A szociális jog alapjai a szociális ellátások 

finanszírozása

gyak.

C csop.

Dr. Berki Gabriella

Bocskai alagsor 10.

16-17

17-18

A szociális jog alapjai a szociális ellátások 

finanszírozása

Prof. Dr. Hajdú József

Dr. Haday-Lukács Adrienn  

JK-203.

18-19

A szociális jog alapjai a szociális ellátások 

finanszírozása gyakorlat

A csop.

Prof. Dr. Hajdú József

Dr. Hadady-Lukács Adrienn  

JK-209.

19-20

A szociális jog alapjai a szociális ellátások 

finanszírozása

gyakorlat

B csop.

Prof. Dr. Hajdú József

Dr. Hadady-Lukács Adrienn  

JK-209.

8-9:30

Munkajog I. gyak.

B csop.

Dr. Szénási-Varga Nóra

Bocskai alagsor R6.

Közigazgatási anyagi és eljárási jog gyak.

A csop.

Dr. Fekete Orsolya

JK-206.

2024/2025 tanév II. (tavaszi) félév

SZMSZI BA 2. szemeszter

Munkajog I.

Dr. Dabis Erzsébet

JK-203.

PÁROS HÉT

első alkalom:

Üzleti jogi alapismeretek

Dr. Németh Gabriella

JK-203.

8-9:30

Munkajog I. gyak.

C csop.

Dr. Mészáros Milán

Bocskai alagsor R5.

Péntek

Bevezetés az emberi erőforrás gazdálkodásba

Dr. Kürtösi Zsófia

JK-203.

Szerda

Pénzügyi jog és adójog

Dr. Kampler Béla

Dr. Gyenge Balázs

JK-105.

Pénzügyi jog és adójog gyakorlat 

B csop.

dr. Gyenge Balázs

JK-105.

Pénzügyi jog és adójog gyakorlat 

A csop.

Dr. Kampler Béla

JK-205.

Pénzügyi jog és adójog gyakorlat 

C csop.

Dr. Kampler Béla

JK-209.

Közigazgatási anyagi és eljárási jog

dr. Nagy-Elekes Petra

Dr. Fekete Orsolya

JK-203.

Üzleti- és társadalomstatisztika gyakorlat 

Dr. Gyémánt Richárd

JK-203.

Közigazgatási anyagi és eljárási jog gyakorlat

B csop.

 dr. Nagy-Elekes Pertra

JK-210.

Munkavállalók és a menedzsment (munkaügyi) 

kapcsolatai 

Rossu Balázs

JK-203.

Munkajog I. gyak.

A csop.

Dr. Szőllősiné dr. Tóth Zsuzsanna

Bocskai alagsor R6.



Órák Hétfő Kedd Szerda Csütörtök

8-9

Digitális munkaerőpiaci trendkutatás az 

EU-ban és Magyarországon fakt.

Máté Zalán Olivér

JK-206.

9-10

Munkahelyi megfigyelések: adatvédelem 

és munkajog a 21. század világában fakt.

Dr. Hadady-Lukács Adrienn

JK-206.

10-11

Családtámogatás ea.

Dr. Berki Gabriella

Bocskai I/40.

11-12

12-13

13-14

14-15

Az emberi kapcsolatok pszichológiája 

fakt.

Dr. Visontai-Szabó Katalin

JK-204.

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Családtámogatás gyak.

B csop.

Dr. Berki Gabriella

Bocskai alagsor R6.
Egészségbiztosítás és rehabilitáció gyak.

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra

JK-Kari Társalgó

02.11. 8-18

Nyugdíjrendszer

Dr. Bangha Ágnes

JK-F07.

02.18. 8-18

Nyugdíjrendszer

Dr. Bangha Ágnes

JK-Kari Társalgó

02.25. 8-20

Egészségbiztosítás és rehabilitáció

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra

JK-F07.

03.11., 03.18., 04.01. 8-20

Nyugdíjrendszer gyak.

Dr. Bangha Ágnes

JK-F07.

9:30-12:00

Munkajog III. gyak.

A csop.

 Dr. Szénási-Varga Nóra

Bocskai alagsor 10.

02.13.

Nyugdíjrendszer

Dr. Bangha Ágnes

JK-Kari Társalgó

A digitalizáció és a mesterséges intelligencia hatása a munkaerőpiacra fakt.

 Prof. Dr. Hajdú József

Dr. Hadady-Lukács Adrienn 

Online

02.14. 13-20

Egészségbiztosítás és rehabilitáció

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra

JK-Kari Társalgó

02.21. 13-20

Egészségbiztosítás és rehabilitáció

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra

JK-209.

Péntek

2024/2025 tanév II. (tavaszi) félév

SZMSZI BA 4. szemeszter

Munkajog III. gyak.

B csop.

 Dr. Mészáros Milán

Bocskai III/70.

Munkajog III. 

Dr. Rúzs-Molnár Krisztina

JK-105.

Toborzás, kiválasztás, képzés és 

fejlesztés gyak.

A csop.

Kőry László

Bocskai alagsor 9.

Toborzás, kiválasztás, képzés és 

fejlesztés gyakorlat

B csoport

Kőry László

Bocskai alagsor 9.

Toborzás, kiválasztás, képzés és 

fejlesztés

Kőry László

Bocskai I/40.

Családtámogatás gyak.

A csop.

Dr. Berki Gabriella

Bocskai alagsor 9.



Órák Szerda Csütörtök Péntek

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Szakdolgozat előkészítő szeminárium 

és szakdolgozat 

Dr. Visontai-Szabó Katalin

JK-211.

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

2024/2025. tanév II. (tavaszi) félév

SZMSZI BA 6. szemeszter - MK specializáció

Hétfő Kedd

Komplex horizontális 

gyakorlat: munkaügyi 

kapcsolatok

A csoport

Rossu Balázs

MK spec.

Bocskai alagsor R5.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaügyi kapcsolatok

B csoport

Rossu Balázs

MK spec.

Bocskai alagsor R5.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga

B csoport

Dr. Szénási-Varga Nóra

Dr. Ember Alex

Dr. Rúzs Molnár Krisztina   

Dr. Dabis Erzsébet

JK-206. Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga

A csoport

Dr. Szénási-Varga Nóra

Dr. Ember Alex

Dr. Rúzs Molnár Krisztina   

Dr. Dabis Erzsébet

JK-211.

MK Informatika II.: munkaerő 

gazdálkodás gyakorlat

A csoport

Makra Norbert 

JK-F12.

MK Informatika II.: munkaerő 

gazdálkodás gyakorlat

B csoport

Makra Norbert

JK-F12.

14:30-16:00

MK Informatika I.: Bérszámfejtés 

gyakorlat

A csoport

Bodrogközyné Harmati Andrea

JK-F12. 

16:00-17:30

MK Informatika I.: Bérszámfejtés 

gyakorlat

 B csoport

Bodrogközyné Harmati Andrea

JK-F12.

12:00-14:30

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga 

Dr. Szénási-Varga Nóra

A csoport

2025.04.04.

2025.04.25.

2025.05.16.

JK-203.

B csoport 

2025.04.11.

2025.05.09.

2025.05.16.

JK-203.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaügyi igazgatás, emberi erőforrás 

gazdálkodás

Kőry László  

 Dr. Galgóczi Gábor

 A csop.

Bocskai alagsor 9.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaügyi igazgatás, emberi erőforrás 

gazdálkodás

Kőry László  

 Dr. Galgóczi Gábor

 B csop.

Bocskai alagsor 9.



Órák Szerda Csütörtök Péntek

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Szakdolgozat előkészítő szeminárium 

és szakdolgozat 

Dr. Visontai-Szabó Katalin

JK-211.

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Hétfő Kedd

2024/2025 tanév II. (tavaszi) félév

SZMSZI BA 6. szemeszter - TB specializáció

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaügyi igazgatás, emberi erőforrás 

gazdálkodás

Kőry László  

 Dr. Galgóczi Gábor

 A csop.

Bocskai alagsor 9.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga

B csoport

Dr. Szénási-Varga Nóra

Dr. Ember Alex

Dr. Rúzs Molnár Krisztina   

Dr. Dabis Erzsébet

JK-206.

TB Informatika II. :  munkaerő 

gazdálkodás gyakorlat

Makra Norbert 

JK-F12.

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaügyi igazgatás, emberi erőforrás 

gazdálkodás

Kőry László  

 Dr. Galgóczi Gábor

 B csop.

Bocskai alagsor 9.

14:30-16:00

TB Informatika I . : Bérszámfejtés 

gyakorlat Bodrogközyné Harmati 

Andrea

JK-F12. 

12:00-14:30

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga 

Dr. Szénási-Varga Nóra

A csoport

2025.04.04.

2025.04.25.

2025.05.16.

JK-203.

B csoport 

2025.04.11.

2025.05.09.

2025.05.23.

JK-203.

02.17., 02.24., 03.03.

Komplex horizontális gyakorlat: 

Szociális jog, társadalombiztosítás

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra 

JK-Kari Társalgó

Komplex horizontális gyakorlat: 

munkaerőpiac joga

A csoport

Dr. Szénási-Varga Nóra

Dr. Ember Alex

Dr. Rúzs Molnár Krisztina   

Dr. Dabis Erzsébet

JK-211.

Komplex horizontális gyakorlat: 

Szociális jog, társadalombiztosítás

Dr. Bangha Ágnes

Dr. Janiné Lados Dóra 

Bocskai alagsor 1.


